PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 005- C/2023
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se encontra
disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o
Relatório Final dos inscritos  do Processo Seletivo Simplificado  nº  005/2023.

 Não foi interposto recurso quanto a homologação dos inscritos, publicado no dia
23/11/2023.

 Entre os dias 30/11/2023 à 04 de dezembro de 2023 será feita a análise dos currículos
conforme previsto no edital 005/2023.

Relação  Final dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Monitor de Escola –
40 horas /semanais  :

INSCRIÇÃO 001 – ALANI BEATRIZ HORN SCWARZER;
INSCRIÇÃO 002 – KAUANY STAUDT GONÇALVES;
INSCRIÇÃO 003 – DAIANA DE LIMA;
INSCRIÇÃO 004 – EDUARDA JUNGES DE LIMA;
INSCRIÇÃO 005 – JENIFER DOS SANTOS;
INSCRIÇÃO 006 – RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA.

Inscrição Não Homologada dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Monitor
de Escola – 40 horas/semanais:

INSCRIÇÃO 007 – SARA CRISTINA SAUSEN FROHLICH - ( devido a não atender o item do
edital 4.1.6. - não apresentando o comprovante de escolaridade exigida para o cargo).

São Pedro do Butiá/RS, 29 de novembro  de 2023.

DE ACORDO:

                Jeferson Strochein
                                 Secretario de Administração